

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Convite	Nº 02/2018
Data e hora de abertura: 07 de abril de 2018 às 10h:00min.	
Objeto: A aquisição de materiais para prática de educação física, de expediente, didático/pedagógico, cantina e equipamentos, as necessidades da Escola Estadual de Ensino Fundamental II e Médio Assis Vasconcelos Assis Vasconcelos.	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				P. L. P. CARDOSO - ME		RICHARD S MIRANDA - ME		M N ALMEIDA ARAÚJO - ME	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	TOTAL	V.UNIT	TOTAL
1	CPU CONFIG. DE 4GB COM 500 HD, DUOL, GRAVADOR DVD	UNID	2	1300,00	2600,00	1345,00	2690,00	1320,00	2640,00
2	EXTINTOR DE INCENDIO CAP. 8KG	UNID	2	295,00	590,00	298,00	598,00	290,00	580,00
3	APITO PROFISSIONAL DE PRÁSTICO	UNID	4	26,00	104,00	26,00	104,00	25,00	100,00
4	BOLA DE FUTSAL, OFICIAL, PESO 400 A 430G, CIRCUNF. 60cm	UNID	4	100,00	400,00	103,00	412,00	105,00	420,00
5	BOLA DE BASQUETE OFICIAL, PESO 350 A 380g, CIRCUNF. 78cm	UNID	4	80,00	320,00	85,00	340,00	90,00	360,00
6	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, PESO 310 A 330g, CIRCUNF. 61 A 64cm	UNID	4	110,00	440,00	118,00	472,00	115,00	460,00
7	LÂMPADA DE EMERGENCIA COM 30 LÂMPADAS LED	UNID	6	49,00	294,00	55,00	330,00	50,00	300,00
8	CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO PLASTICO,CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM FURO DE RESPIRAÇÃO NA LATERAL,COR PRETA/AZUL, CX C/50 UNID.	CX	4	58,00	232,00	56,00	224,00	57,00	228,00
9	PRATO EM POLIETILENO, COM 21 CM DE DIAMETRO	UNID	200	3,20	640,00	3,20	640,00	3,00	600,00
10	COPO EM POLIETILENO, CAP.180ML	UNID	200	2,60	520,00	2,70	540,00	2,50	500,00
11	COLHER EM POLIETILENO PARA MERENDA	UNID	200	1,00	200,00	0,80	160,00	0,70	140,00
12	TONER P/IMPRESSORA PHASER - 3250	UNID	4	170,00	680,00	178,00	712,00	175,00	700,00
13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/40 MM X 40M	ROLO	12	3,00	36,00	3,00	36,00	2,90	34,80
14	PINCEL P/ QUADRO BRANC MAG., CORES VARIADAS,CX/C12 UND.	CX	6	58,00	354,00	56,00	336,00	55,00	660,00
15	TONER P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER JETE HP 1132	UNID	6	125,00	750,00	129,00	774,00	130,00	780,00
16	PASTA SUSPENSA CX COM 50 UNIDADE	CX	4	110,00	440,00	110,00	440,00	100,00	400,00
17	PAPEL COM PAUTA, CX COM 08 RESMAS	CX	2	375,00	750,00	385,00	770,00	380,00	760,00
18	RECARGA DE GÁS DE COZINHA GLP CAPACIDADE 13 KG	UNID	30	86,00	2580,00	86,00	2580,00	85,00	2550,00
19	EVA CORES DE BASE LISA 2MM X 70 X 50 CM	FLS	100	2,20	220,00	2,10	210,00	2,00	200,00

20	PINCEL PERMANENTE ,CX C/12 UNIDADES (2,0)	CX	6	36,00	216,00	38,00	210,00	35,00	210,00
21	PAPEL OFICIO MEDINDO 310 X 410 MM, 75G/M², RESMA C/500FLS,CX 10 RESMAS.	CX	2	340,00	680,00	338,00	676,00	335,00	670,00
22	TINTA REABASTECEDER P/PINCEL DE QUADRO BRAC., FRASCO C/20ML, CX C/12UNID	CX	3	115,00	345,00	118,00	354,00	110,00	330,00
23	EVA COM ESTAMPADO, 2MM X 40 CM X 60CM CORES VARIADAS	FLS	38	6,00	228,00	6,00	228,00	5,50	209,00
24	PAPEL CARTAO, CORES VARIADAS	FLS	100	1,80	180,00	1,90	190,00	1,50	150,00
25	PAPEL A4, 210 X 297MM E 75G/M², ALCALINO, CX C/10 RESMAS	CX	4	220,00	880,00	222,00	888,00	218,00	872,00
26	CARTOLINA DE 120 G MED. 66X50 CM EM CORES VARIADAS	FLS	190	1,00	190,00	1,00	190,00	0,90	171,00
TOTAL				14.869,00	15.102,00	15,024,80			

D e acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2017 publicada no D. O E nº 10.050 de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: M. N. ALMEIDA ARAÚJO – ME, Valor de 8.604,80. (oito mil seiscentos e quatro reais e oitenta centavos); a empresa P L P CARDOSO – ME, Valor de R\$ 6.234,00 (cinco mil duzentos e trinta e quatro reais).

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 DIAS	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE